E n n o m d c J h u . Crist: manifesta cosa sia a 
tots . ' ) 
xvj Que no fassen bátala.—Per alcu crim o forfet 
o demanda no farets ab nos, nc ab batle, ne ab 
cort dc la ciutat, nc entre uos maleys, bátala per 
ferre calt, per home, nc per aygua, ne per negu
na altra cosa. 
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H E MOCO. 

xxxviij Quod confirmat honores et possessiones.— 
Honores ct possessiones omnes uobis, proutcon-
tinetur in capitebreui, per nos et nostros lauda-
mus, concedimus et perpetuo confirmamus. 
xxxviüj Quod instrumenta concessa contra franqui
tates tiullam habeant firmitatem.—Littere uel ins
trumenta alicui uel aliquibus a uobis concessa ct 
etiam concedenda contra priuilegia uel franchita-
tes uestras nullam roboris obtineant firmitatem, 
xxxx Quod successores et locumtenentes jurent hec 
omnia obseruare.—Volumus et perpetuo statuimus 
quod quilibet successor noster, curia, bajulus et 
nostrum quilibet locum tenens in ciuitate uel ínsu
la Maioricarum, jurent hec omnia ct singula sicut 
superius scripta sunt attendere fidelíter et obserua
re. Nos autem ad maiorem predictorum omnium 
et singulorum firmitatem juramus et facimus jura
re karissimum filium nostrum infantem Petrum 
heredem Catalonie súper sancta Dei euuangelia a 
nobis et ipso corporaliter tacta, quod predicta 
omnia et singula attendanius et compleamus ora-
niño et faciamus in ómnibus et pro omnia ab 
ómnibus inuiolabilíter obseruare. Et nos predic-
tus tnfans Petrus, heres Catalonie, juramus per 
Deum et sancta Dei euuangelia a nobis tacta, su" 
pradicta omnia et singula attendere firmiter et 
complere. Datum apud Alcanicium sexto idus 
febroarii anno Domini millesimo ducentésimo 
quinquagesimo sexto. ( ' ) 

Signum 31 Jacobi Dei gratia regís Arago
num, Majoricarum et Valentie, comítis Barchi
none et Vrgelli ct domini Montispesulaní. 

Signum Qj| infantís Petri illustris regis Arago
num predicti filii et heredis Catalonie. 

Testes sunt: Bn. Guillermus de Entença, A r -
tallus de Luna, Eximinus de Focibus, Eximinus 
de Urrea, Michael de Lesun, Jauzbertus viceco-
mes Castrinoui, Arnaldus de Lerz, G. de Castro 
nouo. 

S iggBnum Petri de Capellades qui mandato 
Domini regis et infantis Petri supradicti, pro do
mino fratre Andrea episcopo Valencie, jamdicti 
domini regis cancellario, hec scripsit loco die et 
anno prefixis. 

( j ) V, enderrtra la rota núm, i. 
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N O S T R A D E K O U . 

xxxviij Que cou/erma les honors.—Totes honors 
e possessions a uos, segons que cs contengut el 
capbreu, per nos e per los nostres loam, atorgam 
e per tots temps confermam. 
xxxviiij Que leires o cartes contra franquea no haien 
jermelat.—Letrcs o cartes a alcun o a alcuns per 
nos atorgades o encara a atorgar contra priuüe
gis o franquees uostres no haien neguna ferme-
tat.